
Vysvetlenie SP č. 4 ( odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 7) 

Obec Huncovce Hlavná 29/2, 059 92  Huncovce ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona 

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „verejný obstarávateľ“) obdržal prostredníctvom elektronického prostriedku, 

komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE žiadosti  o vysvetlenie informácií uvedených v 

súťažných podkladoch v podlimitnej zákazke bez využitia elektronického trhoviska s názvom 

„Historicko - kultúrno - prírodná cesta okolo Tatier – 3. etapa“ I. 

Žiadosť o vysvetlenie č. 7 

   Otázka č 1:  

Vedľajšie rozpočtové náklady – pol. Geodetické práce a pol. Projektové práce 
V každom objekte je MJ = eur. Uvedená merná jednotka je správna? Alebo bude zmenená? 

Odpoveď:   m.j. je správna 

 
Otázka č. 2: 

 

Objekt: 650-00 Preložka telefónneho vedenia 
Pol. č. 26 a 40 – chýba množstvo. Tak, ako vo Vysvetlení SP č.3, si má uchádzač doplniť 
sám množstvo a jednotkovú cenu? 

Odpoveď:   áno, uchádzač vyplňuje jednotkovú cenu aj množstvo 
 

 

 

Huncovce, 24.02.2020                                                              Ing. Peter Majerčák, starosta  


